администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

“Деревня Выползово”

Кировского района   Калужской  области

                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.09.2017                                                                                                                              №3

    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и постановлением Правительства РФ от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»:

	1. Утвердить Перечень муниципальных должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения «Деревня Выползово», ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных:

	- Глава администрации;

	- ведущий специалист администрации.

2.Назначить Голяндину Татьяну Викторовну, ведущего специалиста администрации, ответственным за организацию обработки персональных данных.

	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 А.И.Терентьев

С распоряжением ознакомлены: